
頒獎項目 名次 班級 學生姓名 指導老師

502 林歆桐

珠算國小中年級組 冠中冠特

心算國小中年級組 冠中冠特

陳威宇 507 張恩瑀 黃美娟主任

唐詩媛 508 范晴恩 詹曉晴老師

姚康雋 魏語箴 陳柔臻老師

402 蘇治芬 丁子芸 陳寬琦老師

李芸珊 林芮歆 林彥君老師

廖梓晴 林心筠

楊喬媞 王品媗

406 江謝日宣 蔡明諺

江羽棠 王瑀彤

江翊華 江翊瑄

408 曾柏翔 江謝楀桐

409 徐悅嘉 林采恩

儲青筠 605 施語昕

陳予璨 606 資惠心

504 陳映廷 劉昕柔

賴禹澄 陳威霖

陳柏宇 林宜靚

莫予橙 張沛嘉

高樂恩 徐子晴

506 洪顥瑜 陳妍臻

507 林希恩

406 蔡杭融

1140422兒童朝會頒獎名單

二、名人杯珠心算獎金賽

一、鄧公最高榮譽獎

607

505

602

三、113學年度全國學生音樂比賽--兒童樂隊團體國小組--特優

603

608

401

404

407

501



602 林心筠 吳語芯 陳郁欣老師

503 曾寀筑 林芮筠

505 莫予橙 303 曾麗宇

401 黃馨葳 305 曾禹霏

403 吳妍萱 204 黃馨葶

404 陳姿云

張睿妤

李品葳

俞孟潔

傅稟程

陳宥汝

宋芸昕

楊鈞迪

王子豪

劉柏宏

張菀芝

陳宥安

陳妍熙

403 周衍安

五、環校道路100圈

601

402

四、113學年度全國學生舞蹈比賽

國小B團體丙組民俗舞優等、古典舞優等

407



102 張宇智

105 陳芃佑

201 洪苡芯

吳宸侒

洪梓瑜

張亞蕾

李泇樂

林孟潔

梅家睿

潘有光

蔣淽帆

207 曾禹淮

302 陳仕詒

304 呂慈蓉

史居正

許菱恩

401 陳威宇

402 簡潔

603 黃郁臻

607 陳威霖

202

205

305

六、親子共讀護照榮獲書香典範家庭獎


